
Sir Philip Sydney Internationaal Sabeltoernooi 2007
Sabel Senioren

*** ECP-KNAS-Cup 2007-2008 ***
Sporthal de Kei - Warnsveld - 24/6/2007

Document Engarde
24-06-07 20:19:58

Classement général (ordre des rangs)

licence rang nom prénom club sexe
1 SCHIPPER Thom DÉROPEMENT M
2 DE ROP Remy DÉROPEMENT M
3 GOOSSENS Robbert DÉROPEMENT M
3 UITDEHAAG Michiel LA PRIME M
5 ROESINK Bela DEVENTER SV M

Veteraan 1 6 NOË Paddy LA PRIME M
Veteraan 2 7 VERMEULEN Frank HOORN M

8 VAN DONGEREN Jamie DÉROPEMENT F
9 VRIJHEID Pascal VALIANT M

10 DAVIDSE Filip ESPRIT M
11 JANSSEN Max VÍVAS M
12 VAN DER WERFF Sietske PALLÓS F

Veteraan 3 13 KOËTER Sander COURAGE M
14 WONG Chi Kwan VALIANT M
15 SMIT Evert-Jan PALLÓS M
16 DE ROP Thierry DÉROPEMENT M
17 DUIJKERS Andre VALIANT M
18 THUNG Erica ESPRIT F
19 DE BONDT Anique SURTOUT M
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Classement des qualifiés, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom club V/M indice TD groupe
1 GOOSSENS Robbert DÉROPEMENT 1,000 18 30 qualifié
2 UITDEHAAG Michiel LA PRIME 0,833 7 27 qualifié
3 ROESINK Bela DEVENTER SV 0,800 16 24 qualifié
4 DE ROP Remy DÉROPEMENT 0,800 12 24 qualifié
5 NOË Paddy LA PRIME 0,800 7 24 qualifié
6 SCHIPPER Thom DÉROPEMENT 0,800 6 23 qualifié
7 VERMEULEN Frank HOORN 0,667 8 26 qualifié
8 VRIJHEID Pascal VALIANT 0,600 2 19 qualifié
9 DAVIDSE Filip ESPRIT 0,400 -1 19 qualifié
9 VAN DONGEREN Jamie DÉROPEMENT 0,400 -1 19 qualifiée

11 JANSSEN Max VÍVAS 0,400 -2 19 qualifié
12 VAN DER WERFF Sietske PALLÓS 0,400 -3 16 qualifiée
13 KOËTER Sander COURAGE 0,400 -7 15 qualifié
14 WONG Chi Kwan VALIANT 0,333 -2 23 qualifié
15 SMIT Evert-Jan PALLÓS 0,333 -6 19 qualifié
16 DE ROP Thierry DÉROPEMENT 0,333 -6 18 qualifié
17 DUIJKERS Andre VALIANT 0,200 -9 15 qualifié
18 THUNG Erica ESPRIT 0,000 -19 11 qualifiée
19 DE BONDT Anique SURTOUT 0,000 -20 5 qualifié
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Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00
Arbitre : SCHERMERS ZELF

V/M indice TD rang
VAN DONGEREN Jamie DÉROPEMENT 2 4 V 3 V 2/5 -1 19 3
DE ROP Remy DÉROPEMENT V 4 V V V 4/5 12 24 1
NOË Paddy LA PRIME V V V V 4 4/5 7 24 2
JANSSEN Max VÍVAS 3 3 3 V V 2/5 -2 19 4
KOËTER Sander COURAGE V 2 1 2 V 2/5 -7 15 5
DUIJKERS Andre VALIANT 2 0 V 4 4 1/5 -9 15 6

Poule no 2    0:00
Arbitre : SCHERMERS ZELF

V/M indice TD rang
GOOSSENS Robbert DÉROPEMENT V V V V V V 6/6 18 30 1
SMIT Evert-Jan PALLÓS 1 V 4 V 1 3 2/6 -6 19 5
WONG Chi Kwan VALIANT 3 4 V V 3 3 2/6 -2 23 4
DE ROP Thierry DÉROPEMENT 2 V 2 V 1 3 2/6 -6 18 6
THUNG Erica ESPRIT 2 1 3 0 3 2 0/6 -19 11 7
VERMEULEN Frank HOORN 2 V V V V 4 4/6 8 26 3
UITDEHAAG Michiel LA PRIME 2 V V V V V 5/6 7 27 2

Poule no 3    0:00
Arbitre : SCHERMERS ZELF

V/M indice TD rang
VRIJHEID Pascal VALIANT V 3 V V 1 3/5 2 19 3
VAN DER WERFF Sietsk PALLÓS 2 4 V V 0 2/5 -3 16 5
SCHIPPER Thom DÉROPEMENT V V V 3 V 4/5 6 23 2
DE BONDT Anique SURTOUT 1 0 1 2 1 0/5 -20 5 6
DAVIDSE Filip ESPRIT 4 4 V V 1 2/5 -1 19 4
ROESINK Bela DEVENTER SV V V 4 V V 4/5 16 24 1




